

회계프로그램(v4.0) 사용방법

1. 계정과목설정sheet에 계정과목을 설정한다. 계정과목을 설정하거나 추가할 때에는 반드시 코드생성 버튼을 클릭한다.

2. 금전출납부 sheet에 금전 사용내역을 기입한다.(입력할 때에는 맨 위의 시산표 연결끊기 버튼을 클릭하면 속도가 빨라짐)

(1) 계정과목이 없을 때에는 계정과목설정sheet에 계정과목을 추가하여야 한다.

(2) 상대방은 지출 상대방을 말한다. 상대방을 추가하려면 상대방기초코드sheet에 상대방을 추가하여야 한다.

(상대방을 입력하지 않더라도 시산표와 계정별원장을 출력할 수 있습니다. 다만, 내부관리용으로 지출상대방을 관리한다면 도움이 될 것입니다.)

(3) 내역은 최대한 자세히 적는다.

3. 시산표는 조회하고자 하는 연도와 월을 우측상단 노란색 부분에 입력하여 조회한다.(우측상단의 시산표 작성버튼을 클릭한다)

4. 계정과목별원장에서는 원하는 조건을 노란색에 입력하여 다양한 조건별 자료를 검색할 수 있다.

다음

기초정보

구	분	내	용
소	속	제1교육위원회	
부	서	명	중등부
부	서	장	이왕진 안수집사
회	계	담	당
자		김복현	권사
전	기	이	월
금			-

※ 노란색만 입력할 수 있습니다.

금전출납부

시산표 연결하기

계정과목 추가하기

상대방 추가하기

※ 시산표 연결하기 버튼을 누른후 작업하면 속도가 빨라집니다.

중등부

			합계	26,358,944	26,358,944				
연도	월	일	계정과목	수입금액	지출금액	잔액	내역	상대방	적요
			전월이월			-	전기이월 잔액		
2023	1	1	교회지원금	10,620,000		10,620,000			
2023	1	27	교육비		98,800	10,521,200	교사기도회(겨울수련회)		
2023	1	11	교육비		1,300,000	9,221,200	학생심방(교사심방카드 구매)		
2023	1	10	교육비		10,000	9,211,200	온라인교육(총회 교육교재 구입)		
2023	1	10	교육비		10,000	9,201,200	온라인교육(총회 교육교재 구입)		
2023	1	6	교육비		10,000	9,191,200	온라인교육(총회 교육교재 구입)		
2023	1	15	교육비		10,486	9,180,714	온라인교육(증서용권)		
2023	1	19	계절/수련회		192,500	8,988,214	겨울수련회 행정비(방한, 방역용품)		
2023	1	18	계절/수련회		6,000	8,982,214	겨울수련회 행정비(의약품)		
2023	1	9	계절/수련회		186,190	8,796,024	겨울수련회 행정비		
2023	1	14	계절/수련회		58,000	8,738,024	겨울수련회 행정비		
2023	1	28	계절/수련회		141,620	8,596,404	겨울수련회 행정비		
2023	1	28	계절/수련회		15,460	8,580,944	겨울수련회 행정비		
2023	1	27	계절/수련회		44,750	8,536,194	겨울수련회 행정비		
2023	1	31	계절/수련회		121,000	8,415,194	겨울수련회 행정비		
2023	1	30	계절/수련회		17,260	8,397,934	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		17,200	8,380,734	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		17,000	8,363,734	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		17,000	8,346,734	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		24,000	8,322,734	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		24,000	8,298,734	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		21,200	8,277,534	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		21,200	8,256,334	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		21,200	8,235,134	겨울수련회 행정비		
2023	1	29	계절/수련회		80,550	8,154,584	겨울수련회 행정비		
2023	1	19	계절/수련회		41,080	8,113,504	겨울수련회 행정비		
2023	1	26	계절/수련회		89,560	8,023,944	겨울수련회 행정비		
2023	1	28	계절/수련회		134,410	7,889,534	겨울수련회 행정비		
2023	1	28	계절/수련회		74,050	7,815,484	겨울수련회 행정비		
2023	1	30	계절/수련회		10,120	7,805,364	겨울수련회 행정비		
2023	1	30	계절/수련회		186,900	7,618,464	겨울수련회 행정비(서기와용품)		
2023	1	11	계절/수련회		49,990	7,568,474	겨울수련회 식대		
2023	1	11	계절/수련회		49,990	7,518,484	겨울수련회 식대		
2023	1	18	계절/수련회		23,000	7,495,484	겨울수련회 식대		
2023	1	25	계절/수련회		18,980	7,476,504	겨울수련회 식대		
2023	1	21	계절/수련회		21,960	7,454,544	겨울수련회 식대		
2023	1	15	계절/수련회		14,960	7,439,584	겨울수련회 식대		
2023	1	24	계절/수련회		11,080	7,428,504	겨울수련회 식대		
2023	1	24	계절/수련회		29,540	7,398,964	겨울수련회 식대		
2023	1	15	계절/수련회		12,300	7,386,664	겨울수련회 식대		
2023	1	31	계절/수련회		100,000	7,286,664	겨울수련회 교육교구비		
2023	1	18	계절/수련회		179,230	7,107,434	겨울수련회 간식비		
2023	1	18	계절/수련회		130,310	6,977,124	겨울수련회 간식비		
2023	1	15	계절/수련회		73,570	6,903,554	겨울수련회 간식비		
2023	1	15	계절/수련회		50,920	6,852,634	겨울수련회 간식비		
2023	1	15	계절/수련회		35,500	6,817,134	겨울수련회 간식비		
2023	1	18	계절/수련회		26,580	6,790,554	겨울수련회 간식비		
2023	1	24	계절/수련회		14,630	6,775,924	겨울수련회 간식비		
2023	1	24	계절/수련회		14,260	6,761,664	겨울수련회 간식비(*340원 제외)		
2023	1	17	계절/수련회		150,000	6,611,664	임원원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	1	16	일반행사비		650,000	5,961,664	성경퀴즈대회		
2023	1	16	일반행사비		650,000	5,311,664	생일축하행사		
2023	1	11	일반행사비		250,000	5,061,664	특별새벽기도회 시상품		
2023	1	11	교재비		91,800	4,969,864	찬송및부교재(QT책)		
2023	1	30	교재비		156,600	4,813,264	찬송및부교재(성경찬송)		
2023	1	10	행정비		120,000	4,693,264	문자발송비(문자충전)		
2023	1	19	행정비		50,000	4,643,264	찬양대 간식비		
2023	1	7	행정비		24,500	4,618,764	분반공부 간식비		
2023	1	14	행정비		22,600	4,596,164	분반공부 간식비		
2023	1	25	행정비		100,000	4,496,164	분반공부 간식비		
2023	1	12	행정비		100,000	4,396,164	분반공부 간식비		
2023	1	15	행정비		5,300	4,390,864	분반공부 간식비		
2023	1	25	학생회		28,500	4,362,364	학생회 준비비		
2023	1	25	학생회		20,000	4,342,364	학생회 준비비		
2023	1	25	학생회		30,000	4,312,364	찬양팀 준비비		
2023	1	24	학생회		140,000	4,172,364	방송팀 준비비		
2023	1	24	학생회		220,000	3,952,364	방송팀 준비비		
2023	1	16	학생회		259,250	3,693,114	마을공동체 운영		
2023	1	16	학생회		277,930	3,415,184	마을공동체 운영(마을모임 간식)		
2023	1	31	학생회		27,000	3,388,184	마을공동체 운영		
2023	1	24	학생회		47,500	3,340,684	마을공동체 운영		
2023	1	23	학생회		305,800	3,034,884	마을공동체 운영		
2023	1	21	학생회		9,000	3,025,884	마을공동체 운영		
2023	1	25	학생회		235,000	2,790,884	마을공동체 운영(마을모임 비품)		
2023	1	31	교회지원금 반납	(2,790,884)		-			
2023	2	1	교회지원금	10,063,200		10,063,200			
2023	2	1	지명현금	100,000		10,163,200			
2023	2	24	교육비		50,000	10,113,200	교사기도회		
2023	2	15	교육비		10,896	10,102,304	온라인교육(증서용권)		
2023	2	12	계절/수련회		325,000	9,777,304	기도회 및 평가회		
2023	2	3	계절/수련회		1,248,000	8,529,304	겨울수련회 식대		
2023	2	2	계절/수련회		960,000	7,569,304	겨울수련회 식대		
2023	2	2	계절/수련회		960,000	6,609,304	겨울수련회 식대		
2023	2	3	계절/수련회		1,287,000	5,322,304	겨울수련회 식대		
2023	2	4	계절/수련회		1,240,000	4,082,304	겨울수련회 식대		
2023	2	2	계절/수련회		800,000	3,282,304	겨울수련회 식대		
2023	2	1	계절/수련회		228,070	3,054,234	겨울수련회 식대		
2023	2	1	계절/수련회		90,000	2,964,234	겨울수련회 식대		
2023	2	1	계절/수련회		126,190	2,838,044	겨울수련회 식대		
2023	2	1	계절/수련회		93,560	2,744,484	겨울수련회 식대		

연도	월	일	계정과목	수입금액	지출금액	잔액	내역	상대방	적요
2023	2	1	계절/수련회		10,220	2,734,264	겨울수련회 식대		
2023	2	1	계절/수련회		119,640	2,614,624	겨울수련회 식대		
2023	2	3	계절/수련회		136,700	2,477,924	겨울수련회 식대		
2023	2	26	계절/수련회		150,000	2,327,924	수련회 준비비		
2023	2	11	계절/수련회		14,600	2,313,324	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	2	11	계절/수련회		4,900	2,308,424	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	2	11	계절/수련회		5,500	2,302,924	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	2	11	계절/수련회		74,800	2,228,124	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	2	12	행정비		155,000	2,073,124	찬양대 간식비		
2023	2	23	행정비		143,000	1,930,124	찬양대 간식비		
2023	2	1	행정비		100,000	1,830,124	분반공부 간식비		
2023	2	11	행정비		21,000	1,809,124	분반공부 간식비		
2023	2	11	행정비		7,800	1,801,324	분반공부 간식비		
2023	2	11	행정비		30,400	1,770,924	분반공부 간식비		
2023	2	21	행정비		100,000	1,670,924	분반공부 간식비		
2023	2	25	학생회		40,000	1,630,924	학생회 준비비		
2023	2	21	학생회		30,000	1,600,924	찬양팀 준비비		
2023	2	28	지명헌금		100,000	1,500,924	온라인선물(목사님 활용)		
2023	2	28	교회지원금 반납	(1,500,924)		-			
2023	3	1	교회지원금	3,048,168		3,048,168			
2023	3	31	교육비		49,500	2,998,668	교사기도회		
2023	3	16	교육비		200,133	2,798,535	온라인교육(증서용권)		
2023	3	15	교육비		22,039	2,776,496	온라인교육(증서용권)		
2023	3	4	계절/수련회		27,500	2,748,996	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	3	28	계절/수련회		35,700	2,713,296	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	3	28	계절/수련회		34,000	2,679,296	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	3	28	계절/수련회		25,900	2,653,396	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	3	28	계절/수련회		26,900	2,626,496	임역원,찬양대,찬양팀 수련회		
2023	3	1	일반행사비		150,000	2,476,496	학습평가,QT시상품		
2023	3	18	행정비		29,800	2,446,696	찬양대 간식비		
2023	3	17	행정비		130,300	2,316,396	찬양대 간식비		
2023	3	24	행정비		89,660	2,226,736	찬양대 간식비		
2023	3	25	행정비		68,340	2,158,396	찬양대 간식비		
2023	3	28	행정비		45,000	2,113,396	분반공부 간식비		
2023	3	28	행정비		55,000	2,058,396	분반공부 간식비		
2023	3	24	행정비		100,000	1,958,396	분반공부 간식비		
2023	3	30	행정비		28,720	1,929,676	분반공부 간식비		
2023	3	30	행정비		30,030	1,899,646	분반공부 간식비		
2023	3	21	학생회		24,600	1,875,046	학생회 준비비		
2023	3	24	학생회		30,000	1,845,046	찬양팀 준비비		
2023	3	10	학생회		360,000	1,485,046	위식성극팀 준비비(단체복)		
2023	3	31	교회지원금 반납	(1,485,046)		-			
2023	4	1	교회지원금	5,095,000		5,095,000			
2023	4	21	교육비		39,500	5,055,500	교사기도회		
2023	4	22	교육비		3,000	5,052,500	교사기도회		
2023	4	21	교육비		6,900	5,045,600	교사기도회		
2023	4	19	교육비		126,960	4,918,640	교사영성훈련(준비용품)		
2023	4	25	교육비		18,800	4,899,840	교사영성훈련(준비용품)		
2023	4	25	교육비		24,060	4,875,780	교사영성훈련(준비용품)		
2023	4	26	교육비		42,500	4,833,280	교사영성훈련(준비용품)		
2023	4	26	절기행사비		119,800	4,713,480	부활절		
2023	4	3	절기행사비		17,200	4,696,280	부활절		
2023	4	27	절기행사비		7,200	4,689,080	부활절		
2023	4	7	절기행사비		35,970	4,653,110	부활절		
2023	4	9	절기행사비		300,000	4,353,110	부활절		
2023	4	8	절기행사비		306,000	4,047,110	부활절		
2023	4	8	절기행사비		60,000	3,987,110	부활절		
2023	4	3	일반행사비		400,000	3,587,110	작은음악회		
2023	4	3	일반행사비		250,000	3,337,110	작은음악회		
2023	4	8	일반행사비		250,000	3,087,110	특새,고난주간 시상		
2023	4	30	일반행사비		300,000	2,787,110	학생전도(뮤지컬초청티켓)		
2023	4	28	행정비		28,200	2,758,910	분반공부 간식비		
2023	4	15	행정비		113,760	2,645,150	분반공부 간식비		
2023	4	22	행정비		56,950	2,588,200	분반공부 간식비		
2023	4	22	행정비		56,950	2,531,250	분반공부 간식비		
2023	4	22	행정비		59,500	2,471,750	분반공부 간식비		
2023	4	15	행정비		60,000	2,411,750	분반공부 간식비		
2023	4	23	행정비		100,000	2,311,750	분반공부 간식비		
2023	4	21	행정비		100,000	2,211,750	분반공부 간식비		
2023	4	29	학생회		47,610	2,164,140	학생회 준비비		
2023	4	21	학생회		30,000	2,134,140	찬양팀 준비비		
2023	4	30	학생회		54,840	2,079,300	마을공동체 운영		
2023	4	30	학생회		222,000	1,857,300	마을공동체 운영		
2023	4	15	학생회		63,000	1,794,300	마을공동체 운영		
2023	4	8	학생회		90,000	1,704,300	마을공동체 운영		
2023	4	4	학생회		105,680	1,598,620	마을공동체 운영		
2023	4	2	학생회		91,990	1,506,630	마을공동체 운영		
2023	4	28	학생회		32,800	1,473,830	마을공동체 운영		
2023	4	29	학생회		64,000	1,409,830	마을공동체 운영		
2023	4	30	학생회		444,600	965,230	마을공동체 운영		
2023	4	30	교회지원금 반납	(965,230)		-			
2023	5	1	교회지원금	3,432,680		3,432,680			
2023	5	25	교육비		15,000	3,417,680	교사기도회		
2023	5	26	교육비		33,400	3,384,280	교사기도회		
2023	5	13	교육비		100,000	3,284,280	온라인교육(문자충전)		
2023	5	5	일반행사비		125,000	3,159,280	성경암송(금요집회)		
2023	5	30	행정비		60,000	3,099,280	일반사무비		
2023	5	28	행정비		6,000	3,093,280	분반공부 간식비		
2023	5	30	행정비		99,920	2,993,360	분반공부 간식비		
2023	5	27	행정비		18,990	2,974,370	분반공부 간식비		
2023	5	27	행정비		112,350	2,862,020	분반공부 간식비		
2023	5	28	행정비		100,000	2,762,020	분반공부 간식비		
2023	5	19	행정비		81,680	2,680,340	분반공부 간식비		
2023	5	31	행정비		16,800	2,663,540	분반공부 간식비		
2023	5	31	행정비		38,220	2,625,320	분반공부 간식비		
2023	5	6	행정비		54,000	2,571,320	분반공부 간식비		
2023	5	6	학생회		4,000	2,567,320	학생회 준비비		

연도	월	일	계정과목	수입금액	지출금액	잔액	내역	상대방	적요
2023	5	31	학생회		33,680	2,533,640	학생회 준비비		
2023	5	29	학생회		30,000	2,503,640	찬양팀 준비비		
2023	5	5	학생회		464,000	2,039,640	마을캠프(봄)		
2023	5	5	학생회		618,000	1,421,640	마을캠프(봄)		
2023	5	5	학생회		9,000	1,412,640	마을캠프(봄)		
2023	5	5	학생회		6,100	1,406,540	마을캠프(봄)		
2023	5	6	학생회		14,500	1,392,040	마을캠프(봄)		
2023	5	5	학생회		3,950	1,388,090	마을캠프(봄)		
2023	5	5	학생회		182,000	1,206,090	마을캠프(봄)		
2023	5	30	학생회		460,000	746,090	예배전찬양곡발간(악보집제본)		
2023	5	31	학생회		38,000	708,090			
2023	5	31	교회지원금 반납	(708,090)		-			
2023	6	1	교회지원금	1,700,000		1,700,000			
2023	6	25	교육비		50,000	1,650,000	교사기도회		
2023	6	24	일반행사비		150,000	1,500,000	학습평가,QT시상품		
2023	6	18	일반행사비		43,000	1,457,000	성경암송대회		
2023	6	18	일반행사비		138,000	1,319,000	성경암송대회		
2023	6	18	일반행사비		277,000	1,042,000	성경암송대회		
2023	6	18	일반행사비		58,000	984,000	성경암송대회		
2023	6	25	일반행사비		89,100	894,900	성경암송대회		
2023	6	14	일반행사비		44,900	850,000	성경암송대회		
2023	6	1	행정비		38,000	812,000	일반사무비		
2023	6	29	행정비		22,000	790,000	일반사무비		
2023	6	14	행정비		20,000	770,000	분반공부 간식비		
2023	6	17	행정비		80,000	690,000	분반공부 간식비		
2023	6	30	행정비		99,980	590,020	분반공부 간식비		
2023	6	8	행정비		65,000	525,020	분반공부 간식비		
2023	6	17	행정비		56,880	468,140	분반공부 간식비		
2023	6	17	행정비		56,880	411,260	분반공부 간식비		
2023	6	30	행정비		38,330	372,930	분반공부 간식비		
2023	6	26	행정비		60,000	312,930	분반공부 간식비		
2023	6	19	학생회		5,000	307,930	학생회 준비비		
2023	6	15	학생회		35,000	272,930	학생회 준비비		
2023	6	27	학생회		23,000	249,930	찬양팀 준비비		
2023	6	30	교회지원금 반납	(249,930)		-			

계정과목별 원장(세부)

소외

조 회

연도	월	일	계정과목	수입금액	지출금액	내역	상대방
2022	12						

출판권리

[illegible]

[illegible]

[illegible]

기초코드

코드생성

[금전출납부로 돌아가기](#)

[illegible]

상대방 기초코드

※ 성명만 필수입력값입니다. 나머지 항목은 선택적으로 입력하여 활용하시기 바랍니다.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]